[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

  РЕШЕНИЕ

26.03 .2013 года №    16
        г. Куса

Об утверждении даты проведения

 публичных слушаний

по проекту исполнения бюджета
Кусинского городского поселения
за 2012 год
В соответствии с Уставом Кусинского городского поселения, Совет депутатов в Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить дату проведения публичных слушаний по проекту исполнения бюджета Кусинского городского поселения за 2012 год 16 апреля 2013 года в 13.30 ч. в здании городской администрации (ул. Андроновых, 5).

2. Направить данное Решение Главе Кусинского городского поселения для подписания и официального опубликования и обнародования на сайте городской администрации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Жизнь района».

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения

                 Е.Э. Юшкова

Глава

Кусинского городского поселения                                                 А.М. Лаптев